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PROTECCION CONTRA LA VIOLENCIA SEXUAL, EXPLOTACION Y TRATA DE PERSONAS70

SIN SUBPROGRAMA00

SIN PROYECTO000

DIRECCION SUPERIOR000001

000 SERVICIOS PERSONALES  0.00  0.00  0.00

010 PERSONAL EN CARGOS FIJOS  0.00  0.00  0.00

012 0101  11 COMPLEMENTO PERSONAL AL SALARIO DEL PERSONAL PERMANENTE  0.00  0.00  0.00

014 0101  11 COMPLEMENTO POR CALIDAD PROFESIONAL AL PERSONAL PERMANENTE  0.00  0.00  0.00

015 0101  11 COMPLEMENTOS ESPECIFICOS AL PERSONAL PERMANENTE  0.00  0.00  0.00

011 0101  11 PERSONAL PERMANENTE  0.00  0.00  0.00

Total Fuente:    0.00  0.00  0.00 11 

020 PERSONAL TEMPORAL  0.00  0.00  0.00

024 0101  11 COMP. PERSONAL AL SALARIO DEL PERSONAL TEMP.  0.00  0.00  0.00

022 0101  11 PERSONAL POR CONTRATO  0.00  0.00  0.00

Total Fuente:    0.00  0.00  0.00 11 

060 DIETAS Y GASTOS DE REPRESENTACION  0.00  0.00  0.00

063 0101  11 GASTOS DE REPRESENTACION EN EL INTERIOR  0.00  0.00  0.00

Total Fuente:    0.00  0.00  0.00 11 

070 OTRAS PRESTACIONES RELACIONADAS CON SALARIOS  0.00  0.00  0.00

072 0101  11 BONIFICACION ANUAL (BONO 14)  0.00  0.00  0.00

073 0101  11 BONO VACACIONAL  0.00  0.00  0.00

071 0101  11 AGUINALDO  0.00  0.00  0.00

Total Fuente:    0.00  0.00  0.00 11 

100 SERVICIOS NO PERSONALES  55,000.00  0.00  55,000.00

130 VIATICOS Y GASTOS CONEXOS  50,000.00 -10,000.00  40,000.00

131 0101  11 VIATICOS EN EL EXTERIOR  20,000.00 -5,000.00  15,000.00

132 0101  11 VIATICOS DE REPRESENTACION EN EL EXTERIOR  20,000.00 -5,000.00  15,000.00

133 0101  11 VIATICOS EN EL INTERIOR  10,000.00  0.00  10,000.00

Total Fuente:    50,000.00 -10,000.00  40,000.00 11 

190 OTROS SERVICIOS NO PERSONALES  5,000.00  10,000.00  15,000.00

196 0101  11 SERVICIOS DE ATENCION Y PROTOCOLO  5,000.00  10,000.00  15,000.00

Total Fuente:    5,000.00  10,000.00  15,000.00 11 

SERVICIOS ADMINISTRATIVOS Y FINANCIEROS000002

000 SERVICIOS PERSONALES  0.00  0.00  0.00

010 PERSONAL EN CARGOS FIJOS  0.00  0.00  0.00

011 0101  11 PERSONAL PERMANENTE  0.00  0.00  0.00

015 0101  11 COMPLEMENTOS ESPECIFICOS AL PERSONAL PERMANENTE  0.00  0.00  0.00

012 0101  11 COMPLEMENTO PERSONAL AL SALARIO DEL PERSONAL PERMANENTE  0.00  0.00  0.00

014 0101  11 COMPLEMENTO POR CALIDAD PROFESIONAL AL PERSONAL PERMANENTE  0.00  0.00  0.00

Total Fuente:    0.00  0.00  0.00 11 

020 PERSONAL TEMPORAL  0.00  0.00  0.00

022 0101  11 PERSONAL POR CONTRATO  0.00  0.00  0.00

024 0101  11 COMP. PERSONAL AL SALARIO DEL PERSONAL TEMP.  0.00  0.00  0.00

027 0101  11 COMP. ESPECIFICOS AL PERSONAL TEMPORAL  0.00  0.00  0.00

026 0101  11 COMP. POR CALIDAD PROFESIONAL AL PERSONAL TEMP.  0.00  0.00  0.00

Total Fuente:    0.00  0.00  0.00 11 

070 OTRAS PRESTACIONES RELACIONADAS CON SALARIOS  0.00  0.00  0.00

071 0101  11 AGUINALDO  0.00  0.00  0.00

072 0101  11 BONIFICACION ANUAL (BONO 14)  0.00  0.00  0.00

073 0101  11 BONO VACACIONAL  0.00  0.00  0.00

Total Fuente:    0.00  0.00  0.00 11 

100 SERVICIOS NO PERSONALES  4,349,995.00 -3,636,066.00  713,929.00

110 SERVICIOS BASICOS  52,200.00  0.00  52,200.00

111 0101  11 ENERGIA ELECTRICA  9,600.00  0.00  9,600.00

112 0101  11 AGUA  5,100.00  0.00  5,100.00

113 0101  11 TELEFONIA  37,500.00  0.00  37,500.00

Total Fuente:    52,200.00  0.00  52,200.00 11 

120 PUBLICIDAD, IMPRESION Y ENCUADERNACION  27,500.00  0.00  27,500.00

122 0101  11 IMPRESION, ENCUADERNACION Y REPRODUCCION  15,000.00  0.00  15,000.00
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121 0101  11 DIVULGACION E INFORMACION  12,500.00  0.00  12,500.00

Total Fuente:    27,500.00  0.00  27,500.00 11 

130 VIATICOS Y GASTOS CONEXOS  5,000.00  0.00  5,000.00

133 0101  11 VIATICOS EN EL INTERIOR  5,000.00  0.00  5,000.00

Total Fuente:    5,000.00  0.00  5,000.00 11 

140 TRANSPORTE Y ALMACENAJE  2,500.00  0.00  2,500.00

141 0101  11 TRANSPORTE DE PERSONAS  2,500.00  0.00  2,500.00

Total Fuente:    2,500.00  0.00  2,500.00 11 

150 ARRENDAMIENTOS Y DERECHOS  121,000.00  0.00  121,000.00

158 0101  11 DERECHOS DE BIENES INTANGIBLES  1,000.00  0.00  1,000.00

151 0101  11 ARREND. DE EDIFICIOS Y LOCALES  120,000.00  0.00  120,000.00

Total Fuente:    121,000.00  0.00  121,000.00 11 

160 MANT. Y REPARACION DE MAQUINARIA Y EQUIPO  25,000.00 -5,500.00  19,500.00

165 0101  11 MANT. Y REP. DE  MEDIOS DE TRANSPORTE  25,000.00 -10,000.00  15,000.00

162 0101  11 MANT. Y REP. DE  EQUIPO DE OFICINA  0.00  1,500.00  1,500.00

168 0101  11 MANT. Y REP. DE  EQUIPO DE COMPUTO  0.00  3,000.00  3,000.00

Total Fuente:    25,000.00 -5,500.00  19,500.00 11 

170 MANT. Y REPARACION DE OBRAS E INSTALACIONES  5,000.00  56,540.00  61,540.00

171 0101  11 MANT. Y REP. DE EDIFICIOS  5,000.00  38,500.00  43,500.00

174 0101  11 MANT. Y REP. DE INSTALACIONES  0.00  18,040.00  18,040.00

Total Fuente:    5,000.00  56,540.00  61,540.00 11 

180 SERVICIOS TECNICOS Y PROFESIONALES  75,000.00  219,500.00  294,500.00

189 0101  11 OTROS ESTUDIOS Y/O SERVICIOS  50,000.00  219,500.00  269,500.00

185 0101  11 SERVICIOS DE CAPACITACION  25,000.00  0.00  25,000.00

Total Fuente:    75,000.00  219,500.00  294,500.00 11 

190 OTROS SERVICIOS NO PERSONALES  4,036,795.00 -3,906,606.00  130,189.00

199 0101  11 OTROS SERVICIOS NO PERSONALES  3,944,395.00 -3,908,606.00  35,789.00

197 0101  11 SERVICIOS DE VIGILANCIA  92,400.00  0.00  92,400.00

195 0101  11 IMPUESTOS, DERECHOS Y TASAS  0.00  2,000.00  2,000.00

Total Fuente:    4,036,795.00 -3,906,606.00  130,189.00 11 

200 MATERIALES Y SUMINISTROS  191,405.00 -48,574.03  142,830.97

210 ALIMENTOS Y PRODUCTOS AGROPECUARIOS  21,115.00 -4,000.00  17,115.00

211 0101  11 ALIMENTOS PARA PERSONAS  21,115.00 -4,000.00  17,115.00

Total Fuente:    21,115.00 -4,000.00  17,115.00 11 

230 TEXTILES Y VESTUARIO  0.00  1,240.00  1,240.00

233 0101  11 PRENDAS DE VESTIR  0.00  1,240.00  1,240.00

Total Fuente:    0.00  1,240.00  1,240.00 11 

240 PRODUCTOS DE PAPEL, CARTON E IMPRESOS  30,500.00  500.00  31,000.00

244 0101  11 PRODUCTOS DE ARTES GRAFICAS  3,000.00  0.00  3,000.00

245 0101  11 LIBROS, REVISTAS Y PERIODICOS  2,500.00  0.00  2,500.00

241 0101  11 PAPEL DE ESCRITORIO  20,000.00  0.00  20,000.00

243 0101  11 PRODUCTOS DE PAPEL O CARTON  5,000.00  0.00  5,000.00

247 0101  11 ESPECIES TIMBRADAS Y VALORES  0.00  500.00  500.00

Total Fuente:    30,500.00  500.00  31,000.00 11 

250 PRODUCTOS DE CUERO Y CAUCHO  1,500.00 -1,500.00  0.00

253 0101  11 LLANTAS Y NEUMATICOS  1,500.00 -1,500.00  0.00

Total Fuente:    1,500.00 -1,500.00  0.00 11 

260 PRODUCTOS QUIMICOS Y CONEXOS  66,790.00 -25,044.00  41,746.00

266 0101  11 PRODUCTOS MEDICINALES Y FARMACEUTICOS  10,000.00 -9,500.00  500.00

262 0101  11 COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES  29,290.00 -11,544.00  17,746.00

264 0101  11 INSECTICIDAS, FUMIGANTES Y SIMILARES  1,500.00  0.00  1,500.00

261 0101  11 ELEMENTOS Y COMPUESTOS QUIMICOS  1,000.00  0.00  1,000.00

268 0101  11 PRODUCTOS PLASTICOS, NYLON, VINIL Y P.V.C.  5,000.00  0.00  5,000.00

267 0101  11 TINTES, PINTURAS Y COLORANTES  20,000.00 -4,000.00  16,000.00

Total Fuente:    66,790.00 -25,044.00  41,746.00 11 

270 PRODUCTOS DE MINERALES NO METALICOS  5,000.00  0.00  5,000.00

273 0101  11 PRODUCTOS DE LOZA Y PORCELANA  5,000.00  0.00  5,000.00

Total Fuente:    5,000.00  0.00  5,000.00 11 

280 PRODUCTOS METALICOS  1,500.00  0.00  1,500.00
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283 0101  11 PRODUCTOS DE METAL  1,500.00  0.00  1,500.00

Total Fuente:    1,500.00  0.00  1,500.00 11 

290 OTROS MATERIALES Y SUMINISTROS  65,000.00 -19,770.03  45,229.97

296 0101  11 UTILES DE COCINA Y COMEDOR  3,000.00  0.00  3,000.00

292 0101  11 UTILES DE LIMPIEZA Y PRODUCTOS SANITARIOS  20,000.00 -8,500.00  11,500.00

298 0101  11 ACCESORIOS Y REPUESTOS EN GENERAL  3,000.00  0.00  3,000.00

299 0101  11 OTROS MATERIALES Y SUMINISTROS  5,000.00  0.00  5,000.00

291 0101  11 UTILES DE OFICINA  30,000.00 -8,770.03  21,229.97

295 0101  11 UTILES MENORES MEDICO-QUIRURGICOS Y DE LAB.  2,500.00 -2,500.00  0.00

297 0101  11 UTILES, ACCESORIOS Y MATERIALES ELECTRICOS  1,500.00  0.00  1,500.00

Total Fuente:    65,000.00 -19,770.03  45,229.97 11 

300 PROPIEDAD, PLANTA, EQUIPO  E INTANGIBLES  40,000.00  0.00  40,000.00

320 MAQUINARIA Y EQUIPO  40,000.00  0.00  40,000.00

322 0101  11 EQUIPO DE OFICINA  15,000.00  0.00  15,000.00

328 0101  11 EQUIPO DE COMPUTO  25,000.00  0.00  25,000.00

Total Fuente:    40,000.00  0.00  40,000.00 11 

900 ASIGNACIONES GLOBALES  0.00  83,812.00  83,812.00

990 CREDITOS DE RESERVA  0.00  83,812.00  83,812.00

991 0101  11 CREDITOS DE RESERVA  0.00  83,812.00  83,812.00

Total Fuente:    0.00  83,812.00  83,812.00 11 

ATENCION A VICTIMAS DE LA VIOLENCIA SEXUAL, EXPLOTACION Y TRATA DE PERSONAS000003

000 SERVICIOS PERSONALES  0.00  3,807,338.00  3,807,338.00

010 PERSONAL EN CARGOS FIJOS  0.00  2,482,836.00  2,482,836.00

015 0101  11 COMPLEMENTOS ESPECIFICOS AL PERSONAL PERMANENTE  0.00  763,200.00  763,200.00

012 0101  11 COMPLEMENTO PERSONAL AL SALARIO DEL PERSONAL PERMANENTE  0.00  350,100.00  350,100.00

014 0101  11 COMPLEMENTO POR CALIDAD PROFESIONAL AL PERSONAL PERMANENTE  0.00  76,500.00  76,500.00

011 0101  11 PERSONAL PERMANENTE  0.00  1,293,036.00  1,293,036.00

Total Fuente:    0.00  2,482,836.00  2,482,836.00 11 

020 PERSONAL TEMPORAL  0.00  925,500.00  925,500.00

027 0101  11 COMP. ESPECIFICOS AL PERSONAL TEMPORAL  0.00  15,000.00  15,000.00

022 0101  11 PERSONAL POR CONTRATO  0.00  888,000.00  888,000.00

026 0101  11 COMP. POR CALIDAD PROFESIONAL AL PERSONAL TEMP.  0.00  22,500.00  22,500.00

024 0101  11 COMP. PERSONAL AL SALARIO DEL PERSONAL TEMP.  0.00  0.00  0.00

Total Fuente:    0.00  925,500.00  925,500.00 11 

060 DIETAS Y GASTOS DE REPRESENTACION  0.00  144,000.00  144,000.00

063 0101  11 GASTOS DE REPRESENTACION EN EL INTERIOR  0.00  144,000.00  144,000.00

Total Fuente:    0.00  144,000.00  144,000.00 11 

070 OTRAS PRESTACIONES RELACIONADAS CON SALARIOS  0.00  255,002.00  255,002.00

073 0101  11 BONO VACACIONAL  0.00  5,200.00  5,200.00

072 0101  11 BONIFICACION ANUAL (BONO 14)  0.00  124,802.00  124,802.00

071 0101  11 AGUINALDO  0.00  125,000.00  125,000.00

Total Fuente:    0.00  255,002.00  255,002.00 11 

100 SERVICIOS NO PERSONALES  303,100.00 -286,009.97  17,090.03

110 SERVICIOS BASICOS  44,700.00 -43,009.97  1,690.03

112 0101  11 AGUA  5,100.00 -4,409.97  690.03

111 0101  11 ENERGIA ELECTRICA  9,600.00 -9,600.00  0.00

113 0101  11 TELEFONIA  30,000.00 -29,000.00  1,000.00

Total Fuente:    44,700.00 -43,009.97  1,690.03 11 

120 PUBLICIDAD, IMPRESION Y ENCUADERNACION  20,000.00 -20,000.00  0.00

122 0101  11 IMPRESION, ENCUADERNACION Y REPRODUCCION  10,000.00 -10,000.00  0.00

121 0101  11 DIVULGACION E INFORMACION  10,000.00 -10,000.00  0.00

Total Fuente:    20,000.00 -20,000.00  0.00 11 

130 VIATICOS Y GASTOS CONEXOS  3,000.00 -3,000.00  0.00

133 0101  11 VIATICOS EN EL INTERIOR  3,000.00 -3,000.00  0.00

Total Fuente:    3,000.00 -3,000.00  0.00 11 

140 TRANSPORTE Y ALMACENAJE  2,500.00 -2,500.00  0.00

141 0101  11 TRANSPORTE DE PERSONAS  2,500.00 -2,500.00  0.00

Total Fuente:    2,500.00 -2,500.00  0.00 11 

150 ARRENDAMIENTOS Y DERECHOS  102,500.00 -102,500.00  0.00
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151 0101  11 ARREND. DE EDIFICIOS Y LOCALES  102,000.00 -102,000.00  0.00

158 0101  11 DERECHOS DE BIENES INTANGIBLES  500.00 -500.00  0.00

Total Fuente:    102,500.00 -102,500.00  0.00 11 

170 MANT. Y REPARACION DE OBRAS E INSTALACIONES  5,000.00 -5,000.00  0.00

171 0101  11 MANT. Y REP. DE EDIFICIOS  5,000.00 -5,000.00  0.00

Total Fuente:    5,000.00 -5,000.00  0.00 11 

180 SERVICIOS TECNICOS Y PROFESIONALES  30,000.00 -30,000.00  0.00

185 0101  11 SERVICIOS DE CAPACITACION  5,000.00 -5,000.00  0.00

189 0101  11 OTROS ESTUDIOS Y/O SERVICIOS  25,000.00 -25,000.00  0.00

Total Fuente:    30,000.00 -30,000.00  0.00 11 

190 OTROS SERVICIOS NO PERSONALES  95,400.00 -80,000.00  15,400.00

199 0101  11 OTROS SERVICIOS NO PERSONALES  3,000.00 -3,000.00  0.00

197 0101  11 SERVICIOS DE VIGILANCIA  92,400.00 -77,000.00  15,400.00

Total Fuente:    95,400.00 -80,000.00  15,400.00 11 

200 MATERIALES Y SUMINISTROS  60,500.00 -60,500.00  0.00

210 ALIMENTOS Y PRODUCTOS AGROPECUARIOS  15,000.00 -15,000.00  0.00

211 0101  11 ALIMENTOS PARA PERSONAS  15,000.00 -15,000.00  0.00

Total Fuente:    15,000.00 -15,000.00  0.00 11 

240 PRODUCTOS DE PAPEL, CARTON E IMPRESOS  13,000.00 -13,000.00  0.00

241 0101  11 PAPEL DE ESCRITORIO  10,000.00 -10,000.00  0.00

243 0101  11 PRODUCTOS DE PAPEL O CARTON  1,000.00 -1,000.00  0.00

245 0101  11 LIBROS, REVISTAS Y PERIODICOS  1,000.00 -1,000.00  0.00

244 0101  11 PRODUCTOS DE ARTES GRAFICAS  1,000.00 -1,000.00  0.00

Total Fuente:    13,000.00 -13,000.00  0.00 11 

260 PRODUCTOS QUIMICOS Y CONEXOS  9,750.00 -9,750.00  0.00

266 0101  11 PRODUCTOS MEDICINALES Y FARMACEUTICOS  2,000.00 -2,000.00  0.00

261 0101  11 ELEMENTOS Y COMPUESTOS QUIMICOS  500.00 -500.00  0.00

264 0101  11 INSECTICIDAS, FUMIGANTES Y SIMILARES  750.00 -750.00  0.00

267 0101  11 TINTES, PINTURAS Y COLORANTES  5,000.00 -5,000.00  0.00

268 0101  11 PRODUCTOS PLASTICOS, NYLON, VINIL Y P.V.C.  1,500.00 -1,500.00  0.00

Total Fuente:    9,750.00 -9,750.00  0.00 11 

270 PRODUCTOS DE MINERALES NO METALICOS  1,000.00 -1,000.00  0.00

273 0101  11 PRODUCTOS DE LOZA Y PORCELANA  1,000.00 -1,000.00  0.00

Total Fuente:    1,000.00 -1,000.00  0.00 11 

280 PRODUCTOS METALICOS  750.00 -750.00  0.00

283 0101  11 PRODUCTOS DE METAL  750.00 -750.00  0.00

Total Fuente:    750.00 -750.00  0.00 11 

290 OTROS MATERIALES Y SUMINISTROS  21,000.00 -21,000.00  0.00

295 0101  11 UTILES MENORES MEDICO-QUIRURGICOS Y DE LAB.  1,250.00 -1,250.00  0.00

296 0101  11 UTILES DE COCINA Y COMEDOR  1,000.00 -1,000.00  0.00

298 0101  11 ACCESORIOS Y REPUESTOS EN GENERAL  1,500.00 -1,500.00  0.00

299 0101  11 OTROS MATERIALES Y SUMINISTROS  1,500.00 -1,500.00  0.00

291 0101  11 UTILES DE OFICINA  10,000.00 -10,000.00  0.00

292 0101  11 UTILES DE LIMPIEZA Y PRODUCTOS SANITARIOS  5,000.00 -5,000.00  0.00

297 0101  11 UTILES, ACCESORIOS Y MATERIALES ELECTRICOS  750.00 -750.00  0.00

Total Fuente:    21,000.00 -21,000.00  0.00 11 

900 ASIGNACIONES GLOBALES  0.00  140,000.00  140,000.00

990 CREDITOS DE RESERVA  0.00  140,000.00  140,000.00

991 0101  11 CREDITOS DE RESERVA  0.00  140,000.00  140,000.00

Total Fuente:    0.00  140,000.00  140,000.00 11 

Total Proyecto:    5,000,000.00  0.00  5,000,000.00

Total Sub Programa:    5,000,000.00  0.00  5,000,000.00

Total Programa:    5,000,000.00  0.00  5,000,000.00

Total Entidad:    5,000,000.00 0.00 5,000,000.00


